記入しないでください。

様式第２号（第６条関係）

  〇年 〇月 〇日

天塩町長 様

戸別受信機等返還届

天塩町防災情報伝達システム戸別受信機等を返還するので、次のとおり届け出します。

【町記入欄】※記入しないでください

管 理 番 号  返還年月日

返還時確認事項

 機器の状態（動作・外観）   良  ・  不良

（不良の場合の理由）

使 用 者

(住   所)  天塩町新栄通８丁目1466番地の113

(世帯主氏名)  天塩 太郎

(電 話 番 号)  01632 ― 2 ― ○○○○

代理の場合

(氏名)   天塩 花子     (電話番号) 01632 ― 2 ― ○○○○

(住所)  天塩町新栄通８丁目1466番地の113     (関係) 長女

戸別受信機

等 の 種 類

（次のいずれかに✔を記入）

 タブレット端末

□ 戸別受信機

●記入上の注意

①使用者欄に住所、世帯主氏名、電話番号を記入のうえ、提出ください。代理

で申請する場合は、代理の方の住所、氏名、電話番号、申請者との関係も記入

してください。

②戸別受信機等の種類欄には、借用している機種にチェックを入れてください。

記入例